
行政書士会阪神支部では

　地域内全ての商工会議所・商工会に加入しました

　阪神支部ではより地域に密着した活動を実施するため、地域全ての商工会

に加入しました。行政書士は許認可をはじめとして起業の時から多くの部分で

商工業者の皆様のお手伝いが出来るはずです、その他にも例をあげればＩＳ

Ｏの取得・コンプライアンス（法令遵守）のアドバイス・企業承継などなど、限り

が有りません。

　そうゆう中で地域の商工業者の皆様に気軽に御相談いただけるように、阪神

支部そのものが商工会議所・商工会に入会しましたので、今後これまで以上

に地域の皆様に愛され、お役に立てればと思っておりますのでよろしく御願い

致します。

　なお文末には成りましたが、今回の入会については任意団体である阪神支部を入会させていただくため

会則の変更、特例の処置等の御協力を頂いた各商工会議所・商工会の皆様には厚く御礼申し上げます、

また、皆様の御理解と御協力を無にせぬよう、頑張ってまいりますのでよろしく御願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


